ימים 60 בתוך 2 המשיבה של בעניינה תסקיר יערוך אשר המבחן לשירות החלטה עותק תשלח המזכירות
מהיום. לאחר קבלת התסקיר יעשו ב"כ הצדדים בקשות מתאימות.

אחד בליווי להתייצב עליה וכי 12:30 בשעה 2.11.2017 ליום הקבוע המקדמי הדיון מועד בדבר הודעה המשיבה
הערבים.

ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז, 13/09/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

משפטם של המשיבים החל. משבוצעה הקראה מורה על ביטול דיון ההקראה בתיק העיקרי שנקבע ליום 27.9.2017,
ועל ביטול זימון המשיבים באמצעות שב"ס לאותו מועד.